
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση της υπ’  αρ. 1394/54298/18-5-2017 
υπουργικής απόφασης «Καθορισμός λεπτομερει-
ών χορήγησης της συνδεδεμένης ενίσχυσης στην 
καλλιέργεια των μήλων σε εκτέλεση του άρθρου 
52, του Κανονισμού (Ε.Ε.) 1307/2013 Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου» (Β’ 1887).

2 Τροποποίηση της υπ’ αρ. 1194/155613/8-12-2014
υπουργικής απόφασης «Καθορισμός λεπτομερει-
ών χορήγησης της συνδεδεμένης ενίσχυσης για 
το σκληρό σιτάρι σε εκτέλεση του άρθρου 52 του 
Κανονισμού (Ε.Ε.) 1307/2013 Ευρωπαϊκού Κοινο-
βουλίου και του Συμβουλίου» (Β’ 3393).

3 Τροποποίηση της υπ’  αρ. 1353/56374/21-5-2015 
υπουργικής απόφασης «Καθορισμός λεπτομερει-
ών χορήγησης της συνδεδεμένης ενίσχυσης στον 
τομέα του σπαραγγιού σε εκτέλεση του άρθρου 
52 του Κανονισμού (Ε.Ε.) 1307/2013 Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου» (Β’ 943).

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

4 Διόρθωση σφάλματος στην υπό στοιχεία ΥΠ-
ΠΟΑ/ΥΓ/ΓΔΔΥΗΔ/ΔΔΑΔ/ΤΔΠΣΕΙΔ/742836/ 
75655/51304/47 992/13685/31-12-2020 απόφα-
ση της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης 
Διοικητικής Υποστήριξης και Ηλεκτρονικής Δι-
ακυβέρνησης του Υπουργείου Πολιτισμού και 
Αθλητισμού.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ.    300/80128 (1)
Τροποποίηση της υπ’ αρ. 1394/54298/18-5-2017 

υπουργικής απόφασης «Καθορισμός λεπτομερει-

ών χορήγησης της συνδεδεμένης ενίσχυσης στην 

καλλιέργεια των μήλων σε εκτέλεση του άρθρου 

52, του Κανονισμού (Ε.Ε.) 1307/2013 Ευρωπαϊ-

κού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου» (Β’ 1887) .

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΚΑΙ Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Της παρ. 2 του άρθρου 62 παρ. α’ του ν. 4235/2014 

«Διοικητικά μέτρα, διαδικασίες και κυρώσεις στην εφαρ-
μογή της ενωσιακής και εθνικής νομοθεσίας στους το-
μείς των τροφίμων, των ζωοτροφών και της υγείας και 
προστασίας των ζώων και άλλες διατάξεις αρμοδιότητας 
του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων» 
(Α’32), όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 2 του άρθρου 
46 του ν. 4384/2016 «Αγροτικοί συνεταιρισμοί, μορφές 
συλλογικής οργάνωσης του αγροτικού χώρου και άλλες 
διατάξεις» (Α’78),

β) το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα», όπως κυρώθηκε 
με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (Α’ 38).

2. Το π.δ. 2/2021 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 2).

3. Την υπ’ αρ. 68/8-1-2021 κοινή απόφαση του Πρω-
θυπουργού και του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

29 Μαρτίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1213

14539



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ14540 Τεύχος B’ 1213/29.03.2021

Τροφίμων «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων Ιωάννη Οικονόμου» 
(Β’ 36).

4. Τον Κανονισμό (ΕΕ) υπ’ αρ. 1307/2013 του Ευρω-
παϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, της 17ης 
Δεκεμβρίου 2013, περί θεσπίσεως κανόνων για άμεσες 
ενισχύσεις στους γεωργούς βάσει καθεστώτων στήριξης 
στο πλαίσιο της Κοινής γεωργικής πολιτικής και για την 
κατάργηση του κανονισμού (ΕΚ) υπ’ αρ. 637/2008 και 
του κανονισμού (ΕΚ) υπ’ αρ. 73/2009 του Συμβουλίου.

5. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2020/2220 του Ευρωπαϊκού Κοι-
νοβουλίου και του Συμβουλίου της 23ης Δεκεμβρίου 
2020 σχετικά με τη θέσπιση ορισμένων μεταβατικών 
διατάξεων για τη στήριξη από το Ευρωπαϊκό Γεωργικό 
Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης (ΕΓΤΑΑ) και από το Ευρω-
παϊκό Γεωργικό Ταμείο Εγγυήσεων (ΕΓΤΕ) τα έτη 2021 
και 2022 και για την τροποποίηση των κανονισμών (ΕΕ) 
υπ’ αρ. 1305/2013, (ΕΕ) υπ’ αρ. 1306/2013 και (ΕΕ) υπ’ αρ. 
1307/2013 όσον αφορά τους πόρους και την εφαρμογή 
τους τα έτη 2021 και 2022 και του κανονισμού (EE) υπ’ αρ. 
1308/2013 όσον αφορά τους πόρους και την κατανομή 
αυτής της στήριξης τα έτη 2021 και 2022.

6. Την κοινοποίηση των τροποποιήσεων των εθνικών 
επιλογών της ΚΑΠ στην Ε. Επιτροπή την 19η Φεβρουα-
ρίου 2021, μέσω ISAMM, σύμφωνα με τον Κανονισμό 
(ΕΕ) 2020/2220.

7. Το γεγονός ότι από την εφαρμογή της παρούσας δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολο-
γισμού, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1 
Σκοπός

Με την παρούσα απόφαση τροποποιείται η υπ’ αρ. 
1394/54298/18-5-2017 υπουργική απόφαση του Υπουρ-
γού και του Υφυπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τρο-
φίμων (Β’ 1887).

Άρθρο 2
Τροποποίηση της υπ’ αρ. 1394/54298/18-5-2017 
υπουργικής απόφασης (Β’ 1887)

1. Η παράγραφος 1 του άρθρου 2 αντικαθίσταται ως 
εξής:

«1. Ο συνολικός ετήσιος προϋπολογισμός για το έτος 
2017 ανέρχεται στα 4.000.000 ευρώ, για το έτος 2018 στα 
3.956.934 ευρώ, για το έτος 2019 στα 3.914.336 ευρώ, για 
το έτος 2020 στα 3.914.336 ευρώ και για το έτος 2021 
στα 3.854.643 ευρώ».

2. Το άρθρο 3 αντικαθίσταται ως εξής:
«Όροι επιλεξιμότητας
Δικαιούχοι της συνδεδεμένης ενίσχυσης στην καλ-

λιέργεια των μήλων είναι οι γεωργοί φυσικά ή νομικά 
πρόσωπα που καλλιεργούν μήλα σε επιλέξιμες εκτάσεις.

Ο γεωργός, ο οποίος δεν τηρεί τους όρους επιλεξιμό-
τητας της παρούσας δεν δύναται να λάβει την εν λόγω 
ενίσχυση.».

Άρθρο 3 
Έναρξη ισχύος

Η παρούσα απόφαση ισχύει από το έτος ενίσχυσης 
2021.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 22 Μαρτίου 2021

Ο Υπουργός Ο Υφυπουργός
ΣΠΥΡΙΔΩΝ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ
ΛΙΒΑΝΟΣ 

    Ι 

 Αριθμ. 307/80362 (2)
Τροποποίηση της υπ’ αρ. 1194/155613/8-12-2014

υπουργικής απόφασης «Καθορισμός λεπτομερει-

ών χορήγησης της συνδεδεμένης ενίσχυσης για 

το σκληρό σιτάρι σε εκτέλεση του άρθρου 52 του 

Κανονισμού (Ε.Ε.) 1307/2013 Ευρωπαϊκού Κοινο-

βουλίου και του Συμβουλίου» (Β’ 3393) .

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΚΑΙ Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Tης παρ. 2 του άρθρου 62 παρ. α’ του ν. 4235/2014 

«Διοικητικά μέτρα, διαδικασίες και κυρώσεις στην εφαρ-
μογή της ενωσιακής και εθνικής νομοθεσίας στους το-
μείς των τροφίμων, των ζωοτροφών και της υγείας και 
προστασίας των ζώων και άλλες διατάξεις αρμοδιότητας 
του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων» 
(Α’32), όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 2 του άρθρου 
46 του ν. 4384/2016 «Αγροτικοί συνεταιρισμοί, μορφές 
συλλογικής οργάνωσης του αγροτικού χώρου και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 78),

β) το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα», όπως κυρώθηκε 
με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (Α’ 38).

2. Το π.δ. 2/2021 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 2).

3. Την υπ’ αρ. 68/8-1-2021 κοινή απόφαση του Πρω-
θυπουργού και του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Τροφίμων «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων Ιωάννη Οικονόμου» 
(Β’ 36).

4. Τον Κανονισμό (ΕΕ) υπ’ αρ. 1307/2013 του Ευρω-
παϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, της 17ης 
Δεκεμβρίου 2013, περί θεσπίσεως κανόνων για άμεσες 
ενισχύσεις στους γεωργούς βάσει καθεστώτων στήριξης 
στο πλαίσιο της Κοινής γεωργικής πολιτικής και για την 
κατάργηση του κανονισμού (ΕΚ) υπ’ αρ. 637/2008 και 
του κανονισμού (ΕΚ) υπ’ αρ. 73/2009 του Συμβουλίου.

5. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2020/2220 του Ευρωπαϊκού Κοι-
νοβουλίου και του Συμβουλίου της 23ης Δεκεμβρίου 
2020 σχετικά με τη θέσπιση ορισμένων μεταβατικών 
διατάξεων για τη στήριξη από το Ευρωπαϊκό Γεωργικό 
Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης (ΕΓΤΑΑ) και από το Ευρω-
παϊκό Γεωργικό Ταμείο Εγγυήσεων (ΕΓΤΕ) τα έτη 2021 
και 2022 και για την τροποποίηση των κανονισμών (ΕΕ) 
υπ’ αρ. 1305/2013, (ΕΕ) υπ’ αρ. 1306/2013 και (ΕΕ) υπ’ αρ. 
1307/2013 όσον αφορά τους πόρους και την εφαρμογή 
τους τα έτη 2021 και 2022 και του κανονισμού (EE) υπ’ αρ. 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 14541Τεύχος B’ 1213/29.03.2021

1308/2013 όσον αφορά τους πόρους και την κατανομή 
αυτής της στήριξης τα έτη 2021 και 2022

6. Την κοινοποίηση των τροποποιήσεων των εθνικών 
επιλογών της ΚΑΠ στην Ε. Επιτροπή την 19η Φεβρουα-
ρίου 2021, μέσω ISAMM, σύμφωνα με τον Κανονισμό 
(ΕΕ) 2020/2220.

7. Το γεγονός ότι από την εφαρμογή της παρούσας δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολο-
γισμού, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1 
Σκοπός

Με την παρούσα απόφαση τροποποιείται η υπ’ αρ. 
1194/155613/8-12-2014 (Β’ 3393) Απόφαση του Υπουρ-
γού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, όπως ισχύει, 
ως εξής:

Άρθρο 2
Τροποποίηση της υπ’ αρ. 1194/155613/
8-12-2014 υπουργικής απόφασης (Β’ 3393)

1. Η παράγραφος 1 του άρθρου 2 αντικαθίσταται ως 
εξής:

«Ο συνολικός ετήσιος προϋπολογισμός στο πλαίσιο 
της συνδεδεμένης ενίσχυσης για το σκληρό σιτάρι, για 
το έτος 2015 ανέρχεται στα 9.000.000€, για το έτος 2016 
ανέρχεται στα 11.858.727 για το έτος 2017 ανέρχεται 
στα 12.000.000 €, για το έτος 2018 στα 11.870.803 €, 
για το έτος 2019 στα 11.743.009 €, για το έτος 2020 στα 
11.743.009 € και για το έτος 2021 στα 11.563.931€».

Άρθρο 3 
Έναρξη ισχύος

Η παρούσα απόφαση ισχύει από το έτος ενίσχυσης 
2021.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

 Αθήνα, 22 Μαρτίου 2021

Ο Υπουργός Ο Υφυπουργός

ΣΠΥΡΙΔΩΝ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ

ΛΙΒΑΝΟΣ 

  Ι 

    Αριθμ. 308/80372 (3)
Τροποποίηση της υπ’ αρ. 1353/56374/21-5-2015 

υπουργικής απόφασης «Καθορισμός λεπτομερει-

ών χορήγησης της συνδεδεμένης ενίσχυσης στον 

τομέα του σπαραγγιού σε εκτέλεση του άρθρου 

52 του Κανονισμού (Ε.Ε.) 1307/2013 Ευρωπαϊ-

κού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου»  (Β’ 943).

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΚΑΙ Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Της παρ. 2 του άρθρου 62 παρ. α’ του ν. 4235/2014 

«Διοικητικά μέτρα, διαδικασίες και κυρώσεις στην εφαρ-

μογή της ενωσιακής και εθνικής νομοθεσίας στους το-
μείς των τροφίμων, των ζωοτροφών και της υγείας και 
προστασίας των ζώων και άλλες διατάξεις αρμοδιότητας 
του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων: 
(Α’ 32), όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 2 του άρθρου 
46 του ν. 4384/2016 «Αγροτικοί συνεταιρισμοί, μορφές 
συλλογικής οργάνωσης του αγροτικού χώρου και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 78),

β) το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα», όπως κυρώθηκε 
με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (Α’ 38).

2. Το π.δ. 2/2021 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 2).

3. Την υπ’ αρ. 68/8-1-2021 κοινή απόφαση του Πρω-
θυπουργού και του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Τροφίμων «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων Ιωάννη Οικονόμου» 
(Β’ 36).

4. Τον Κανονισμό (ΕΕ) υπ’ αρ. 1307/2013 του Ευρω-
παϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, της 17ης 
Δεκεμβρίου 2013, περί θεσπίσεως κανόνων για άμεσες 
ενισχύσεις στους γεωργούς βάσει καθεστώτων στήριξης 
στο πλαίσιο της Κοινής γεωργικής πολιτικής και για την 
κατάργηση του κανονισμού (ΕΚ) υπ’ αρ. 637/2008 και 
του κανονισμού (ΕΚ) υπ’ αρ. 73/2009 του Συμβουλίου.

5. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2020/2220 του Ευρωπαϊκού Κοι-
νοβουλίου και του Συμβουλίου της 23ης Δεκεμβρίου 
2020 σχετικά με τη θέσπιση ορισμένων μεταβατικών 
διατάξεων για τη στήριξη από το Ευρωπαϊκό Γεωργικό 
Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης (ΕΓΤΑΑ) και από το Ευρω-
παϊκό Γεωργικό Ταμείο Εγγυήσεων (ΕΓΤΕ) τα έτη 2021 
και 2022 και για την τροποποίηση των κανονισμών (ΕΕ) 
υπ’ αρ. 1305/2013, (ΕΕ) υπ’ αρ. 1306/2013 και (ΕΕ) υπ’ αρ. 
1307/2013 όσον αφορά τους πόρους και την εφαρμογή 
τους τα έτη 2021 και 2022 και του κανονισμού (EE) υπ’ αρ. 
1308/2013 όσον αφορά τους πόρους και την κατανομή 
αυτής της στήριξης τα έτη 2021 και 2022.

6. Την κοινοποίηση των τροποποιήσεων των εθνικών 
επιλογών της ΚΑΠ στην Ε. Επιτροπή την 19η Φεβρουα-
ρίου 2021, μέσω ISAMM, σύμφωνα με τον Κανονισμό 
(ΕΕ) 2020/2220.

7. Το γεγονός ότι από την εφαρμογή της παρούσας δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολο-
γισμού, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1 
Σκοπός

Με την παρούσα απόφαση τροποποιείται η υπ’ αρ. 
1353/56374/21-05-2015 (Β’ 943) απόφαση του Αναπλη-
ρωτή Υπουργού Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, Περι-
βάλλοντος και Ενέργειας, όπως ισχύει, ως εξής:

Άρθρο 2
Τροποποίηση της υπ’ αρ. 1353/56374/
21-05-2015 υπουργικής απόφασης (Β’ 943)

1. Το άρθρο 2 αντικαθίσταται ως εξής:

«Άρθρο 2
Περίοδος Εφαρμογής - Πόροι Χρηματοδότησης

Η συνολική περίοδος εφαρμογής της παρούσας αφο-
ρά τα έτη ενίσχυσης 2015 έως και 2021.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ14542 Τεύχος B’ 1213/29.03.2021

Το ύψος της χρηματοδότησης προέρχεται από τους 
πόρους του άρθρου 53 του Καν (ΕΕ) 1307/2013 του Ευ-
ρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου και επιμε-
ρίζεται για κάθε έτος ως ακολούθως:

Έτος Ποσό (σε €)

2015 1.500.000

2016 1.482.341

2017 950.000

2018 939.772

2019 929.655

2020 929.655

2021 915.478

Η έκταση αναφοράς που καθορίστηκε σύμφωνα με το 
άρθρο 52.6 του Καν (ΕΕ) 1307/2013 ανέρχεται σε τρεις 
χιλιάδες εννιακόσια (3.900) εκτάρια τα έτη εφαρμογής 
2015 και 2016 και σε χίλια εννιακόσια (1.900) εκτάρια 
από το έτος εφαρμογής 2017 και εφεξής.

Άρθρο 3 
Έναρξη ισχύος

Η παρούσα απόφαση ισχύει από το έτος ενίσχυσης 
2021.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

 Αθήνα, 22 Μαρτίου 2021

Ο Υπουργός Ο Υφυπουργός

ΣΠΥΡΙΔΩΝ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ

ΛΙΒΑΝΟΣ 

  ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(4)

    Στην υπό στοιχεία ΥΠΠΟΑ/ΥΓ/ΓΔΔΥΗΔ/ΔΔΑΔ/
ΤΔΠΣΕΙΔ/742836/75655/51304/47 992/13685/
31-12-2020 απόφαση της Προϊσταμένης της Γενικής Δι-
εύθυνσης Διοικητικής Υποστήριξης και Ηλεκτρονικής 
Διακυβέρνησης του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλη-
τισμού, που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερ-
νήσεως (Β’ 5865):

1. διορθώνεται, όπου αναφέρεται το εσφαλμένο: «με 
δικαστική απόφαση ασφαλιστικών μέτρων»,

στο ορθό: «με δικαστική απόφαση του Μονομελούς 
Πρωτοδικείου Αθηνών (Διαδικασία Εργατικών Διαφο-
ρών)».

2. Στη σελίδα 68064, στην Α’ στήλη, από τον 39ο έως 
και τον 45ο στίχο εκ των άνω διορθώνεται:

Το εσφαλμένο: «Την υπ’ αρ. 495/2016 απόφαση του 
Μονομελούς Πρωτοδικείου Αθηνών (διαδικασία ασφα-
λιστικών μέτρων), όπως διαβιβάστηκε στη Διεύθυνση 
Διαχείρισης Ανθρώπινου Δυναμικού (Τομέα Πολιτισμού) 
με το υπό στοιχεία 233 117/Φ4765/27-01-2016 έγγρα-
φο του Γραφείου Νομικού Συμβούλου του Υπουργείου 
Πολιτισμού και Αθλητισμού»,

στο ορθό: «Την υπ’ αρ. 1932/2014 απόφαση του Μο-
νομελούς Πρωτοδικείου Αθηνών (Διαδικασία Εργατικών 
Διαφορών), όπως διαβιβάστηκε στη Διεύθυνση Διαχεί-
ρισης Ανθρώπινου Δυναμικού (Τομέα Πολιτισμού) με το 
υπό στοιχεία 233 869/2018 φ.4765/27-06-2018 έγγραφο 
του Γραφείου Νομικού Συμβούλου του Υπουργείου Πο-
λιτισμού και Αθλητισμού». 

(Από το Υπουργείο Πολιτισμού και Αθλητισμού)

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02012132903210004*


		2021-03-30T19:46:19+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




